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PROJEKT BUDOWLANY 

10

OPRACOWAŁ

NR ZLECENIA

4/2015

Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" w Inowrocławiu

leczniczych (dz. nr 150, obręb 3  Inowrocław)

15.06.2015r.

Rozbudowa basenu rehabilitacyjnego wraz z pijalnią wód  

mgr inż. Wiesław Kolassa
Uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej

 w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
Nr KUP/0143/POOE/11

mgr inż. Marek Jerzyński

INWESTOR Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" w Inowrocławiu
ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław

Uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
 w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

RZUT PARTERU BUDYNKU LECZNICZO-UZDROWISKOWEGO 
POMIESZCZEŃ DOZOWANIA CHEMII - GNIAZDA

0.27.1

0.27.2

0.27.3

0.27.4

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA [m2]

0.27.1

0.27.2

0.27.3

0.27.4

PRZEDSIONEK 7,43

POMIESZCZENIE MAGAZYNOWANIA 2,15

3,64

4,86

SUMA 18,08

GRES

GRES

RODZAJE POSADZKI

ORAZ DOZOWANIA KOAGULANTA

POMIESZCZENIE MAGAZYNOWANIA 

ORAZ DOZOWANIA KOREKTORA PH

(KWASU SIARKOWEGO)

POMIESZCZENIE MAGAZYNOWANIA 

ORAZ DOZOWANIA PODCHLORYNU

SODU

GRES

GRES

Legenda
Gniazdo pojedyncze 16A/250V IP44
p/t 2P+Z z ramką pojedynczą

Zasilanie gniazd wykonać z lokalnych obwodów

Nr KUP/0142/POOE/11


